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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L97224202E

2. Data e Regjistrimit 24/10/2019
3. Emri i Subjektit LOOKDENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/10/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/10/201931/12/2030

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Bulevardi Ismail Qemali, Lagjja 
Pavaresia, Kulla Ferati, Kati 6, Hyrja 29 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrimi si aktivitet kryesor, jo në lidhje me publikun, e 

pjesëmarrjes në kompani të çfarëdo lloji, të themeluara dhe 
të përfshira në Shqipëri dhe jashtë vendit, dhe, lidhur me ta, 
ushtrimin e veprimtarive të: a) drejtimi strategjik, teknik, 
administrativ dhe financiar dhe koordinimi i ndërmarrjeve të 
investuara dhe / ose kompanive që i përkasin të njëjtit grup 
dhe midis këtyre dhe kompanive të palëve të treta me qëllim 
zbatimin e sinergjive të zhvillimit të të njëjtit; b) dhënien e 
huave për ndërmarrjet e investuara dhe / ose kompanitë që i 
përkasin të njëjtit grup; c) mbledhjen, pagimin dhe 
transferimin e fondeve, me rrjedhojë të debitit dhe kredisë së 
tarifave dhe interesave relative. Brenda kufijve dhe në 
mënyrën e përcaktuar me ligj, kompania mund të marrë kredi 
dhe garanci nga kompanitë e investuara. Mbledhja e 
kursimeve nga publiku dhe blerja dhe shitja me ofertë 
publike të instrumenteve financiare përjashtohet 
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shprehimisht nga biznesi, pasi ushtrimi i veprimtarive 
aksionare, dhënia e financimit në çfarëdo forme për publikun 
, për ofrimin e shërbimeve të pagesave dhe brokerimeve në 
valutë dhe çdo aktivitet tjetër i rezervuar me ligj për 
kompanitë financiare dhe anëtarët në regjistrat profesionalë. 
Shoqeria do te mund të kryejë të gjitha aktivitetet 
funksionale në adresën dhe koordinimin e kompanive që i 
përkasin grupit dhe kontrollit relativ të menaxhimit, 
përfshirë, per shembull por jo ne menyre shteruese: - 
Aktivitete teknike, menaxheriale, tregtare, financiare, 
administrative dhe kontabiliteti dhe aktivitete të koordinimit; 
- përcaktimi i politikave komerciale në grup, organizimi dhe 
konsulenca tregtare dhe marketing, duke përfshirë 
planifikimin e fushatave reklamuese dhe promovimin e 
imazhit të korporatës; - organizimin dhe koordinimin e 
proceseve të prodhimit dhe informacionin e ndërmarrjeve 
dhe sistemet e kontrollit të menaxhimit; - menaxhimi i 
centralizuar i thesarit; - veprimtarinë e këshillimit për 
monitorimin dhe mbulimin e rreziqeve, në drejtim të 
menaxhimit të kompanisë dhe drejtimit strategjik të 
kompanisë; - kryerja e shërbimeve të kërkimit të tregut dhe 
informacionit tregtar; - kërkimi, përzgjedhja, trainimi dhe 
trainimi i personelit; - veprimtarinë kërkimore dhe 
zhvillimore; - menaxhimin dhe përpunimin e të dhënave 
teknike, tregtare dhe të kontabilitetit; - ofrimi i shërbimeve 
sekretare, ndihma administrative dhe selia e kompanive në 
objektet e pajisura - tregetimi i produkteve farmaceutike dhe 
ortopedike.  Kompania gjithashtu mund të kryejë aktivitetet e 
mëposhtme: - blerja, përdorimi dhe ekonomik, transferimi 
dhe dhënia në përdorim e markave tregtare, patentave ose 
pronave të tjera intelektuale në të gjithë territorin kombëtar 
dhe të huaj, veprimtarinë e qirasë jo financiare ose 
koncesionin e huasë për përdorim të mallrave të veta; 
supozimin e mandateve të përfaqësimit, agjencisë dhe 
koncesionit për të shitur mallra për mallrat e sipërpërmendur, 
të prekshëm dhe të paprekshëm, nga kompani me bazë si në 
Shqipëri ashtu edhe jashtë saj; - blerja, shitja, shkëmbimi, 
marrja me qira dhe administrimi i pasurive të patundshme në 
përgjithësi të çdo lloji ose natyre, si dhe, qoftë në llogari të 
vet ose në emër të palëve të treta, përfshirë përmes 
ndërmarrjeve të tjera, ndërtimin, rinovimin dhe mirëmbajtja 
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e mallrave pa lëvizje në gjini të çfarëdo lloji ose natyre; 
administrimi i mallrave pa lëvizje në gjini të çfarëdo lloji ose 
natyre si blerje gjithashtu me anë të koncesioneve në qira ose 
nenqira; administrimi i pasurive të paluajtshme nga ana e 
kompanive pjesëmarrëse dhe / ose ndërmarrjeve që i 
përkasin Grupit, ndarja e pasurive të patundshme dhe 
ndërtesave në përgjithësi të drejtpërdrejta ose në çdo rast të 
disponueshëm, të mbajtura gjithashtu përmes kontratave të 
qirasë, përfshirë qiradhëniet financiare.  Shoqeria gjithashtu 
ka si objekt prodhimin dhe tregtimin e strukturave (kurora, 
ura, mbidenturë dhe të ngjashme); përbërësit dhe aksesorët 
për implantimin e dhëmbëve, tregtimin e orendive dhe 
pajisjeve për stomatologji, hulumtime për zgjidhje inovative 
në fushën e aparateve dentare.  Shoqeria gjithashtu mund të 
kryejë të gjitha aktivitetet e nevojshme për të arritur qëllimin 
e saj dhe kështu, ndër të tjera: - të marre garanci, dorezani, 
garanci, garanci reale dhe personale, falas, ose kundrejt 
pagesës ose falas gjithashtu në favor të ndërmarrjeve të 
investuara dhe / ose kompanive që i përkasin Grupit; - të 
kerkoje cdo lloj financimi nga institucione krediti, banka, 
kompani dhe individë, duke dhënë letrat me vlerë të 
përshtatshme reale dhe personale dhe garancitë e pasurive të 
patundshme; - te marre pjesë në konsorciume, bashkime dhe 
/ ose grupime të kompanive. Aktivitet ne turizem dentar,ne 
ambjente me qera,ambjente te blera nga ndertimet 
ekzistuese. Shiteblerje pronesi imobiliare. Ndertimi i 
komplekseve turistike, hoteleri, pishina , kompletimi i tyre 
Kastriot Zeraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/10/2019                Deri: 22/10/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

"ARVO 2003"
               Para: 5.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët ''IDC ALBANIA''
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               Para: 5.000,00                Natyre: 
1,00

13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LOOKDENT
E-Mail: lookdent.shpk@gmail.com  
Të Tjera: Kapitali i shoqerise eshte i shprehur ne EURO

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-382456-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E87FA932-49F3-4766-956E-DD1F9D00B570
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84B4E0E4-D254-4225-8DB5-DFB887E0BB38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F53D78DD-BB6F-4815-A97F-E76377AF51D6

